
UCHWAŁA NR 7/II/2018
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z 
późn. zm.) w związku z § 69 ust. 1 uchwały Nr 135/XIX/2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 marca 2012 r. 
w sprawie Statutu Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2121 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Infrastruktury, Rozwoju Wsi i  Rolnictwa w składzie:

1) Anna Chudaszek;

2) Elżbieta Makles;

3) Konrad Puchała;

4) Agnieszka Szczypiór;

5) Małgorzata Szymonik;

6) Czesław Trzepizur;

7) Piotr Wawrzyniak.

§ 2. Do przedmiotu działania komisji należą sprawy z zakresu:

1) mienia komunalnego;

2) rozwoju wsi i obszarów wiejskich;

3) rolnictwa;

4) ochrony środowiska;

5) inwestycji gminnych.

§ 3. Zakres zadań Komisji obejmuje w szczególności opiniowanie projektów uchwał w sprawach dotyczących 
przedmiotu działania komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Zdzisław Bęben

Id: FE879ECB-7A2E-4DEC-9289-C603691FEF10. Podpisany Strona 1




